
SE.0050.49.2024 

ZARZĄDZENIE NR 49/2024 

BURMISTRZA MIASTA JORDANOWA 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie: zamknięcia Urzędu Miasta Jordanowa  
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zamyka się Urząd Miasta Jordanowa w dniu 2 maja 2024 r.  

 

§ 2 

 

Sprawy wymagające natychmiastowego załatwiania, niezbędne do zapewnienia pomocy 

obywatelom będą realizowane po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu na numer telefonu 

dyżurującego. 

§ 3 

 

Informację o powyższej decyzji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jordanowa. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                     

 

 

                          

                                                                       Burmistrz Miasta Jordanowa 

 Andrzej Malczewski  


